Leandro Maciel Felix; Francisco
Chagas de Miranda Junior e Manoel Nascimento de Morais Filho.

Considerando também, as conclusões formalmente
motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, no valor global de R$ 5.200,00
(cinco  mil  e  duzentos  reais),  correspondente  à  aquisição  das
inscr ições  dos  vereadores  para  a  XXI  MARCHA  UVB
LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS,  por  intermédio  da  UNIÃO  DOS
VEREADORES DO BRASIL – CNPJ/Nº 83.594.978/0001-56.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se